PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2023

№ 534
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
Во исполнение Федерального Закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и постановления Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах теплоснабжения»:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края на период до 2030 года.

2. Отменить распоряжение администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 01.07.2022 № 811 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения городского поселения «Город Амурск».
3. Отделу информационных технологий и защиты информации (Пугачев П.В) разместить утвержденную актуализированную схему на официальном сайте администрации городского поселения «Город Амурск» http://amursk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения

         С.В. Семёнов